
rs,trtr

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Disf ribuc¡ón:

-Secretar¡a ( Municip¡o)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

2 3 lt! ?,tit)
Lota,

DECRETO N'

VISTOS

236l (c)

1.- Decreto N"342 de fecha 30 de Marzo det 2020 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LAS REDES ASISTENCIALES 2O2O-

2.- Memorándum N'236 de fecha 01.09.2020. del Jefe del
Departamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Func¡onario(a) que
más abaio se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art,63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica Constituc¡onal de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

entre ra r. Municiparidad."."'ü i3'i,?l?L"o:,T[Í:"ff"T:F"::ifl:"::]fl;'lii#l:
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOG|AL EN
LAS REDES ASISTENCIALES 2O2O-

FRANCISCA ITURRA GOMEZ ENFERMERA 18 HORAS § 432.000 MENSUAL {C-4)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21
DESARROLOLO BOP.PSICOSOCIAL EN LA RED ASISTENCIAL"

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE. .

1P4¡

s aoilti¡l
t,

r¡!

EL ARJ
RET

YO AL

AZ E
ORM Ntct AL

ORDEN L SR. ALC DEP

,rt

NOT,4BRE o HORAS SEI\¡ANALES HONORARIOS MENSUAL

MUÑI
§ECRET/rf,!O

HMC/MPCH
a

a.-

,r-
l',
\"-

I


